СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

       28.10.2021                                 г. Ковдор                                             № 81

О прекращении деятельности депутатской фракции
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 90 Регламента Совета депутатов Ковдорского района, утверждённого решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.03.2007 № 7 (в редакции решения от 21.06.2018 № 67), на основании решения Совета депутатов Ковдорского муниципального округа от 07.10.2021 № 62 «О прекращении полномочий депутата Совета депутатов Ковдорского муниципального округа пятого созыва»
Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Прекратить с 19.09.2021 деятельность депутатской фракции политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в Совете депутатов Ковдорского муниципального округа пятого созыва.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Ковдорского района от 08.12.2020 № 100 «О регистрации депутатской фракции».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Ковдорчанин», а также размещению на официальном сайте администрации Ковдорского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

Ковдорского муниципального округа                                 А.И. Филипишин
«_____» ____________ 2021